
                  

Objednáváme Úpravu zařízení tokamak podle obchodní nabídky č. PE02941_rev2 a technické specifikace PE02941_rev2. 

Vystavil:  

Datum vystavení:  

Kč 

26.06.2017 

Hálová Kristýna 

        
Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. 

Položka B1 - Analýza a odstranění poruchových hlášení z frekvenčního měniče pohonu generátoru 

Položka B2 - Analýza a odstranění zákmitů momentu měniče 

Položka B3 - Úprava algoritmu ovládání generátorů 

Položka B4 - Úprava reakce tyristorových měničů a zajištění provozu na 90 kA 

Položka B6 - Doplnění informace od poruchy hydrauliky do zobrazovacího systému ve velínu 

Položka B7 - Úprava ŘS energetiky pro zajištění měření otáček na generátoru 

Položka B7.1 - Nabídka úpravy měření otáček na generátoru 

46 210.00 

55 390.00 

85 530.00 

37 740.00 

25 500.00 

85 680.00 

15 860.00 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

351 910.00 Celkem: 

 Položka 

Množství  

Kč 

46 210.00 

55 390.00 

85 530.00 

37 740.00 

25 500.00 

85 680.00 

15 860.00 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

MJ  

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

351 910.00 

.................................................................. 

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH):                                           

Celkem  

Razítko, podpis 

  

Československá obchodní   

banka  

Hálová Kristýna 

XXXXXXXXX 

0017080624/21             Objednávka č.:  

Smlouva 

: 

 
Odběratel: 

Číslo účtu 

Peněžní ústav 

Forma úhrady : 

17.07.2017 

Příkazem 

Termín dodání : 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  

Za Slovankou 1782/3  

182 00 PRAHA 8  

Česká republika  

IČ: 

DIČ: 

61389021 

CZ61389021 

 Termín úhrady : 

ČKD ELEKTROTECHNIKA, a.s.  

Kolbenova 936/5e  

190 00 PRAHA 9  

Česká republika  

Tel.: 266053167  

PID 

: 

                          

. 

: 

: 

Platnost objednávky do : 31.12.2017 

Cena/MJ  

CZ25727206 DIČ: 

Dodavatel: 
IČ: 25727206 

  

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude   

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že dodavatel   

bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, souhlasí s tím,   

že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele.  

Místo dodání :  

Způsob dopravy :  

Položkový rozpis: 
     


